平成30年7月13日

各      位

会 社 名  Ｅ・Ｊホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長  小谷 裕司

     （コード番号 2153 東証第一部）

問合せ先  取締役管理本部長 浜野 正則

     （TEL．086－252－7520）

当社子会社株式会社エイト日本技術開発の新社屋竣工に伴う

仮事務所からの移転に関するお知らせ

  かねてより建替えを進めておりました株式会社エイト日本技術開発所有の本店社屋が 2018 年 7月に

竣工の運びとなり、当社および同社は仮移転先から前所在場所に事業所を移転することといたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

   （1）新社屋での業務開始日

平成 30 年 7 月 17 日（火曜日）

   （2）新社屋所在場所

〒700-0087 岡山市北区津島京町３丁目１―２１

     ※ 電話番号、FAX 番号は変更ございません。

以上

「参考資料」